PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 139, DE OS DE JULIIO DE 2016.

Displie sobre nomeação de servidores
para o cargo que especijiclL

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQIJARITUBA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do Municipio e artigos
17 e 18 da Lei Complementar n." 25, de 08 de outubro de 2004,

DECllETA:

Artigo 1." Ficam nomeados em estágio probatório os concursados abaixo indicados para
o cargo especificado, aprovados em concurso público, homologado através do Decreto n.o 14, de 30 de
janeiro de 2015.

SERViÇOS GERAIS:
DANIELA AG AI' DE OLIVEIRA - RG. 41.293.104-7 - Classificação: 33.0 lugar.
ROSANGELA DA SILVA ASSUNÇÃO MARIANO - RG. 44.909.933-7 -
Classificação: 34.0 lugar.
LEONARDO MATHEUS CASTRO BUENO - RG. 45.387.749-7 - Classificação: 35.0
lugar.

Artigo 2." Os nomeados através do artigo anterior estarão sujeitos ao regime jurídico
estatutário e demais nonnas contidas na Lei Complementar n.o 25/2004 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais) e os requisitos para a posse e o exercicio no cargo estão explicitados nos artigos
22 a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

:A VllilllA DEM()NA/~S
Secrelúria

LUC/~'UA

P.M. de Taquarituba, 05 dejulho de 2016.

Registrado e publicado n

Tãijüãrit~. ..
--- " A'rl:ntda(orom4Joào Quinfillo, 11.<J 716 - Tt'lJFiu: (OU) 3762-9666 _ ('cp J87.JO-O(J(I- 7'aq/lul'ituhl1

CNI',1 ./6.63-1.2 18/0()(j}-O] ,'ÚtelI/teme! - 1tllo;i/w'Ylt',!lltl'wrÜllha.sruNv.hr H-.\-fail Js!Jl' r'JI iikJ Imrll"lJiu •.J:S!YJ!.t:=. cx.po.tta/ 33
~ ~ / ...I- I r "I" ..•.. 1" .• , .•. "'....... ~ 1 ..••

l:..:..J;t=9'oZ" 08 ..0:r~!f,j l".:'" 05

	00000001